
№ 132 от 25.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 № 4402» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013 № 4402 «Об оплате труда руководителей муниципальных 

учреждений, подведомственных управлению образования администрации города 

Железногорска»: 

1) дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

 «4. Утвердить Порядок определения размеров оплаты труда руководителей 

Муниципального казенного учреждения «Центр молодежи» города Железногорска, 

Муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительного лагеря 

«Олимпиец» согласно приложению № 3 на  одиннадцати листах»; 

2) дополнить приложением № 3 согласно приложению на 11 листах; 

3) пункты 4-6 считать соответственно пунктами 5-7. 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01. 01. 2017. 

 

 
Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                   И.Н. Андреев 

 

 
 

Полный текст постановления № 132 от 25.01.2017 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4402» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


